平成30年9月27日

各      位

東京都江東区潮見二丁目8番10号

センコーグループホールディングス株式会社
 　   　　    （コード番号  ９ ０ ６ ９ ）

  平成30年10月1日付で、下記の通り人事発令をいたしましたので、お知らせいたします。

Ⅰ．人事について

《部長異動関係》

新役職名 氏 名 旧役職名

農業ビジネス事業推進部長
（兼）事業企画室長
（兼）ベジファクトリ事業推進室長

重岡 勇治 農業ビジネス事業推進部長

以上

（　問合せ先　）

センコーグループホールディングス株式会社

 執 行 役 員　　総 務 部 長　　　瑠　璃　垣　　　潔

　℡ ０３（６８６２）７１５０

人 事 発 令 に つ い て

記